

# NÁVRH KALKULÁCIE PRE DIGITÁLNU PASPORTIZÁCIU HROBOVÝCH MIEST

<http://www.virtualnecintoriny.sk>  
<http://www.3wsk.sk>  
**obec Chynorany.**

Naším produktom je možné udržiavať pasportizáciu cintorínov kompletne (mapy, databázy hrobov, zmluvy, platby, ... ) samotným správcom, alebo akýmkoľvek iným zajednaným partnerom (brigádnikom) využívajúc funkcionality nášho softvéru, ktorý toto kompletne umožňuje. Aktualizáciu cintorínov robíme v pravidelných intervaloch po dohode . Aktualizácie poskytujeme na požiadanie obcí. Portál [www.virtualnecintoriny.sk](http://www.virtualnecintoriny.sk) sa linkuje (sprístupňuje verejnosti priamo na Vašej WEB stránke obce) kde si môžu občania prezerať, vyhľadávať, zapáliť sviečku svojim blízkym, orientovať sa na danom cintoríne ale i v iných obciach a mestách atd. ....a mnoho ďalších funkcionalít ktoré určite zjednodušia prácu na OU.

| Obec: Chynorany , Práca                                                                       | Cena za kus bez DPH | Koef. | Počet | Cena bez DPH        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------|-------|---------------------|
| 1. Zameranie, Snímkovanie, cintorína                                                          | 85                  | 1     | 1     | 85,00 EUR           |
| 2. Fyzická pasportizácia hrobových miest                                                      | 0,3                 | 1     | 1100  | 330,00 EUR          |
| 3. Fotografovanie hrobových miest                                                             | 0,35                | 1     | 1100  | 385,00 EUR          |
| 4. Naplnenie databázy údajmi (koef. 1HM=1.9zosl.)4.Doplňenie databázy aktualizovanými údajmi  | 0,35                | 1,9   | 1100  | 731,50 EUR          |
| 5. Grafické spracovanie a zobrazenie hrobových miest (nová mapa 1x)                           | 0,39                | 1     | 1100  | 429,00 EUR          |
| 6. Zobrazenie fotografií                                                                      | 0,33                | 1     | 1100  | 363,00 EUR          |
| 7. Zaškolenie jedného pracovníka 1/h                                                          | 45                  |       | 1     | 45,00 EUR           |
| 8. Tlač mapy cintorínov A1 120g                                                               |                     |       | 0     |                     |
| 9.Automatizované vytváranie, zverejňovanie nájomných zmlúv na webe objednávateľa              | 15                  | 1     | 1     |                     |
| 10.Automatizované vytváranie, zverejňovanie nájomných zmlúv CRZ                               | 15                  | 1     |       |                     |
| 11. Archivácia fotodokumentácie vykopanej jamy novela zákona 131/2010 Z.z. o pohrebníctve.    |                     |       |       | 14,50 EUR           |
| <b>12.Uplatnená ZĽAVA pre obec do 3000 obyvateľov -20%</b>                                    |                     |       |       | <b>-397,17 EUR</b>  |
| upresnenie po zistení presného stavu zosnulých - Informačná tabuľa zosnulých - fólia+ grafika | 0,00 EUR            | 1     | 0     | 0,00 EUR            |
| suma bez DPH                                                                                  |                     |       |       | <b>1 985,83 EUR</b> |
| Ročná licencia za softvérovú aplikáciu (za cintorín),                                         | 1                   | rok   | 1     | 125                 |

Sídlo firmy:

**3W**slovakia, s. r. o.

Melčice Lieskové 589

913 05 Melčice Lieskové

Platba DPH

Slavomír Ďurikovič

mail: [sdurikovic@3wsk.sk](mailto:sdurikovic@3wsk.sk)

tel.:0903 210053